[image: image1.png]

САНЧУРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	22.05.2019

	№
	30/207

	пгт Санчурск

О внесении изменений в решение Санчурской районной Думы
Кировской области от 16.04.2014 № 33/286
В соответствии c Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 25 ноября 2010 года № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области» (c изменениями от 03.12.2018 № 202-ЗО),  руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области, Санчурская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Санчурского района (далее - Положение), утвержденное  решением Санчурской районной Думы Кировской области от 16.04.2014  № 33/286 (с изменениями от 25.04.2018 № 17/131, от 25.07.2018 № 20/149, от 06.02.2019 № 27/185) следующие изменения:
1.1. Пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17.  Постановления комиссии принимаются простым большинством голосов членов комиссии, участвующих в заседании. В случае равенства голосов голос председательствующего на заседании комиссии является решающим».
2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Санчурского района Кировской области.
Председатель

Санчурской районной Думы
Н.Л. Коростелев

Глава Санчурского района
А.Г. Попов